
Karlovy Vary

Muţi

Dorostenci

Dorostenky

Starší ţáci

Starší ţákyně

Mladší ţáci

Mladší ţákyně

Okresní svaz stolního tenisu

ŢEBŘÍČKY
Sezona  2010 - 2011

Karlovy Vary 20. 6. 2011



Pořadí Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1 Petrák Martin TTC Tegernheim

2 Korb Rostislav Jiskra Březová

3 Surma Radek Slovan Karlovy Vary

4 Provazník Jakub TJ Ostrov

5 Völgyesi Zdeněk AC Start Karlovy Vary

6 Ďurţa Karel Slovan Karlovy Vary

7 Kolář Pavel TJ Ostrov

8 Čonka Martin, JUDr. TJ Ostrov

9 Provazník Jiří TJ Ostrov

10 Heřman Jaroslav Slovan Karlovy Vary

11 Hurban Nikola Jiskra Březová

12 Kopárek Jiří Slovan Karlovy Vary

13 Ţeníšek Jiří, Ing. SK Touţim

14 Gabriel Karel Jiskra Březová

15 Gerba Ondřej, Ing. Jiskra Březová

16 Klůj Ivan AC Start Karlovy Vary

17 Svěrák Boris AC Start Karlovy Vary

18 Hasenöhrl Filip Jiskra Březová

19 Daněk Zdeněk Slovan Karlovy Vary

20 Švec Jan, MUDr. Slovan Karlovy Vary

21-25 Hynek Jiří, Ing. AC Start Karlovy Vary

Novák Radek, Ing. TJ Ostrov

Provazník Jan, st. TJ Ostrov

Vejřík Miloš AC Start Karlovy Vary

Vysocký Ivan TJ Ostrov

26-30 Babor Václav TJ Ostrov

Čáp Ladislav Slovan Karlovy Vary

Daniel Pavel SK Touţim

Hric Jan Jiskra Březová

Pohanka Jaroslav SK Touţim

31-40 Benedik Miroslav AC Start Karlovy Vary

Egermaier Jakub AC Start Karlovy Vary

Hejtmánek Tomáš SK Merklín

Karkoš Rudolf AC Start Karlovy Vary

Kavka Milan AC Start Karlovy Vary

Landiga Michal SK Merklín

Pechman Vladimír Jiskra Březová

Suchan Miroslav, ml. SK Merklín

Teiner Martin Slovan Karlovy Vary

Waldman Vladislav SK Merklín

41-50 Benda Lubomír Slovan Karlovy Vary

Brázda Zdeněk,Ing. Slovan Karlovy Vary

Čapek Libor AC Start Karlovy Vary

Fábera Vratislav AC Start Karlovy Vary

Harušťák Milan Slovan Karlovy Vary

Hejtmánek Emil SK Merklín

Holeček Petr Jiskra Březová

Holubek Milan AC Start Karlovy Vary

Krejčí David AC Start Karlovy Vary

Rolník Tomáš SK Touţim

51-60 Blaţek František SK Touţim

Černík Jaroslav Jiskra Březová

Dušek Jan Jiskra Březová

Dvořák Jindřich, Ing. TJ Ostrov

Gajdoš Jakub Jiskra Březová

Hodl Miroslav SK Touţim

Řezáč Bohumil AC Start Karlovy Vary

Suchan Miroslav, st. SK Merklín

Šindelár Vladimír SK Merklín

Vařečka Pavel TJ Ostrov

MUŢI



Pořadí Příjmení Jméno Ročník Oddíl

61-70 Čák Leo AC Start Karlovy Vary

Dolejší Pavel Slovan Karlovy Vary

Duchoslav Karel Slovan Karlovy Vary

Kolář Petr TJ Ostrov

Novák Vladimír SK Merklín

Novobilský Josef, Ing. Jiskra Březová

Polcarová Aneţka Jiskra Březová

Růţička Vladimír Slovan Karlovy Vary

Šamberger Luboš AC Start Karlovy Vary

Šamberger Václav SK Touţim

71-80 Heinrich Pavel SK Touţim

Chmelík Jiří SK Touţim

Koţík Petr AC Start Karlovy Vary

Kvapilová Lucie TJ Ostrov

Nohýnek Jan Slovan Karlovy Vary

Pokorný Jan AC Start Karlovy Vary

Provazník Jan, ml. TJ Ostrov

Rubín Pavel AC Start Karlovy Vary

Zoubek Ota SK Merklín

Ţaloudík Jan AC Start Karlovy Vary

81-85 Martan Dominik Jiskra Březová

Kapr Miroslav AC Start Karlovy Vary

Skála Miroslav SK Merklín

Stránský Ondřej Slovan Karlovy Vary

Stránský Vojtěch Slovan Karlovy Vary

N55 Heinrich Petr SK Touţim

N55 Jandák Jaroslav TJ Ostrov

N55 Jeţek Karel TJ Ostrov

N55 Vaculík Antonín TJ Ostrov

N65 Černohorský Martin SK Touţim

N65 Halgašíková Radka Slovan Karlovy Vary

N65 Klucký Petr Slovan Karlovy Vary

N65 Severová Michaela Jiskra Březová

N65 Vysocká Karolína TJ Ostrov

1 Hurban Nikola 1995 Jiskra Březová

2 Gajdoš Jakub 1993X Jiskra Březová

3 Hasenöhrl Filip 1995 Jiskra Březová

4 Martan Dominik 1994 Jiskra Březová

5 Ţaloudík Jan 1998 AC Start Karlovy Vary

6 Kapr Miroslav 1997 AC Start Karlovy Vary

7 Tesař Vojtěch 1999 AC Start Karlovy Vary

8 Čáp Ladislav 1997 Slovan Karlovy Vary

9 Pogosjan Andrej 1998 Slovan Karlovy Vary

10 Růţička Čeněk 1998 Slovan Karlovy Vary

11 Nedvěd Jakub 1997 Slovan Karlovy Vary

12 Vegricht Dominik 1998 Slovan Karlovy Vary

13 Nesnídal Zdeněk 1997 Slovan Karlovy Vary

N5 Vikor Rudolf 1997 Slovan Karlovy Vary

N7 Picmaus Petr 1999 SK Merklín

N10 Karoch Tomáš 1999 SK Merklín

N12 Landiga Martin 2000 SK Merklín

MUŢI - NEZAŘAZENÍ 

DOROSTENCI

DOROSTENCI - NEZAŘAZENÍ

MUŢI



Pořadí Příjmení Jméno Ročník Oddíl

1 Polcarová Aneţka 1998 Jiskra Březová

2 Gajdošová Zuzana 1997 Jiskra Březová

3 Vysocká Karolína 1998 TJ Ostrov

4 Koucká Pavlína 1996 TJ Ostrov

5 Roštášová Andrea 1997 SK Merklín

6 Růţičková Karolína 1998 SK Merklín

1 Ţaloudík Jan 1998 AC Start Karlovy Vary

2 Kapr Miroslav 1997 AC Start Karlovy Vary

3 Picmaus Petr 1999 SK Merklín

4 Pogosjan Andrej 1998 Slovan Karlovy Vary

5 Růţička Čeněk 1998 Slovan Karlovy Vary

6 Tesař Vojtěch 1999 AC Start Karlovy Vary

7 Nedvěd Jakub 1997 Slovan Karlovy Vary

8 Nesnídal Zdeněk 1997 Slovan Karlovy Vary

9 Landiga Martin 2000 SK Merklín

10 Vikor Rudolf 1997 Slovan Karlovy Vary

11 Duchoslav Luboš 1997 Slovan Karlovy Vary

12 Čáp Ladislav 1997 Slovan Karlovy Vary

13 Vegricht Dominik 1998 Slovan Karlovy Vary

14 Karoch Tomáš 1999 SK Merklín

15 Pošta Šimon 2000 Slovan Karlovy Vary

16 Surma Daniel 2001 Slovan Karlovy Vary

17 Hlavsa Jan 2001 Slovan Karlovy Vary

1 Polcarová Aneţka 1998 Jiskra Březová

2 Gajdošová Zuzana 1997 Jiskra Březová

3 Vysocká Karolína 1998 TJ Ostrov

4 Roštášová Andrea 1997 SK Merklín

5 Růţičková Karolína 1998 SK Merklín

1 Ţaloudík Jan 1998X AC Start Karlovy Vary

2 Tesař Vojtěch 1999 AC Start Karlovy Vary

3 Picmaus Petr 1999 SK Merklín

4 Pogosjan Andrej 1998X Slovan Karlovy Vary

5 Karoch Tomáš 1999 SK Merklín

6 Růţička Čeněk 1998X Slovan Karlovy Vary

7 Pošta Šimon 2000 Slovan Karlovy Vary

8 Landiga Martin 2000 SK Merklín

9 Hlavsa Jan 2001 Slovan Karlovy Vary

10 Surma Daniel 2001 Slovan Karlovy Vary

11 Vegricht Dominik 1998X Slovan Karlovy Vary

12 Samek Šimon 2002 Slovan Karlovy Vary

13 Krejčík Jan 1998X Slovan Karlovy Vary

1 Polcarová Aneţka 1998X Jiskra Březová

2 Vysocká Karolína 1998X TJ Ostrov

3 Růţičková Karolína 1998X SK Merklín

DOROST 1.1.1994

STARŠÍ    ŢÁCI 1.1.1997

MLADŠÍ   ŢÁCI 1.1.1999

     X - v sezoně 2011 - 2012 jiţ nestartuje v uvedené kategorii !

Ing. Jiří Hoza Karel  Duchoslav

předseda sekretář

DOROSTENKY

31.12.1996

31.12.1998

a mladší

STARŠÍ ŢÁCI

STARŠÍ ŢÁKYNĚ

MLADŠÍ ŢÁCI

MLADŠÍ ŢÁKYNĚ

VĚKOVÉ     KATEGORIE PRO SEZÓNU   2010 - 2011


